	СОГЛАСОВАНО
	УТВЕРЖДАЮ

	Зам. директора по УР

__________________                                                               
	Директор ГАУ АО ПОО «АМК»

____________________

	Т.В. Васильева
	Е.В. Пушкарев


Расписание практических занятий 404  гр.

На 2018-2019 г. г.

	Подгруппа
	Предмет
	Дата
	Время
	Преподаватель
	Место проведения

	1 п/гр
	Основы реабилитации
	06.02-08.02

09.02

12.02-15.02

16.02

19.02-22.02
	13.00-17.30
	Камынина И.А.

89622844300
	4 поликлиника

	
	Основы реаниматологии
	26.02-27.02

13.03-14.03

18.03-19.03
	8.30-13.00

13.00-17.30
	Овечкина Р.П.
	Каб 238

	
	Медицина катастроф 


	28.02

01.03

02.03

12.03

15.03-16.03


	13.00-17.30

8.30-13.00

13.00-17.30

8.30-13.00


	Кряжева Н.В.
	БГКБ

	2 п/гр


	Основы реабилитации


	06.02-08.02

09.02

12.02-13.02

12.03-16.03

18.03-19.03


	8.30-13.00

13.00-17.30

8.30-13.00


	Логачев Д.Ф.


	Каб. 239



	
	Медицина катастроф 


	14.02

15.02-16.02

19.02-21.02
	13.00-17.30

8.30-13.00


	Кряжева Н.В.
	БГКБ

	
	Основы реаниматологии
	22.02

26.02-28.02

01.03-02.03
	13.00-17.30

8.30-13.00
	Овечкина Р.П.
	Каб 238


По вопросам расписания практических занятий обращаться в отдел практики, каб. 204, т. 42-43-63

